
 

 

                                

Mińsk Mazowiecki, dnia 23.02.2023 r. 

WI.271.2.2023 

 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Budowa i remont 

infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Miasta Mińsk Mazowiecki” 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) Zamawiający informuje, iż wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 

treści Specyfikacji warunków zamówienia - zwanej dalej „SWZ”. Jednocześnie treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania.  

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że w wariancie C Zamawiający dopuści również włókno 100% PE 

monofilowe proste. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści we wszystkich wariantach włókno 100% PE monofilowe proste. 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o dopuszczenie do wariantu B traw z ilością pęczków na poziomie min. 10 000 

sztuk/m2 przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań. 

Zgodnie z wyrokiem KIO o sygnaturze: 1699/15: „ilość włókien w pęczku oraz ilość pęczków 

jest parametrem wtórnym w stosunku do ilości włókien na metr kwadratowy.” Wyznacznikiem 

gęstości trawy jest ilość włókien, a nie ilość pęczków, które są bez znaczenia i nie mają 

wpływu na jakość trawy. Parametrem nadrzędnym i najważniejszym w stosunku do 

wymienionych jest ilość włókien/m2. 

Powyższe rozwiązanie nie wpłynie w żaden sposób na jakość nawierzchni. 

Mając powyższe na uwadze, proszę o przychylenie się do naszej prośby. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza do wariantu B traw w ilości pęczków na poziomie min. 10 000 

sztuk/m2 przy zachowaniu wszystkich pozostałych wymagań, gdyż ilość pęczków ma wpływ 

na wygląd i jakość produktu. 

 

 


		2023-02-23T13:47:15+0100




